[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Новомихайловского сельского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  15.08. 2016г.                                                                                         №23
Об утверждении Реестра территориального общественного самоуправления Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в Новомихайловском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области, утвержденного Решением Совета депутатов Новомихайловского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области от 27.11.2006 года № 26.
          1. Утвердить Реестр территориального общественного самоуправления Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационной газете «Новомихайловский вестник".

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном  сайте Администрации Новомихайловского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новомихайловского сельского поселения
Монастырщинского района

Смоленской области                                                                           С.В.Иванов

Приложение

к распоряжению Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района
Смоленской области

от 15.08.2016 № 23
РЕЕСТР

территориального общественного самоуправления  Новомихайловского сельского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

	№ п/п
	Полное и со​кращенное (если имеется) наименование ТОС
	Адрес место​положения ТОС
	Реквизиты му​ници​пального правового акта об установлении границ террито​рии ТОС (дата, номер)
	Реквизиты му​ници​пального правового акта о регистрации устава ТОС (дата, номер)
	Органы ТОС

	Совет ТОС

(Ф.И.О., паспортные данные)
	Председатель ТОС

(Ф.И.О., паспортные данные)
	Ревизионная комиссия ТОС

(Ф.И.О., паспортные данные)

	1.
	«Новомихайловское сельское поселение деревня Михайловка»
	Смоленская область, Монастырщинский район д.Михайловка
	Решение Совета депутатов Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от12.08.    2016года №13
	Постановление Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от  15.08. 2016года №50
	Ефимова Елена Викторовна
паспорт

66 06 247713 выдан  тп в пгт Монастырщина МОУФ МС России по Смоленской области в г.Починок 18.04.2007г.

	Шаршакова Светлана Станиславовна

паспорт

66 08 403439

выдан  тп в пгт Монастырщина МОУФ МС России по Смоленской области в

г.Починок 25.09.2008
	Юрченко Ирина Александровна
паспорт
 66 00 147431 выдан  Монастырщинским РОВД  Смоленской области 10.05.2001

	2.

	Албаков Мусса Шахмурзаевич паспорт

 66 03 941018 выдан ОВД Монастырщинского района Смоленской области 17.10.2003г.

	Семина Елена Евгеньевна

паспорт 66 02 755392 ОВД Монастырщинского района Смоленской области 26.03.2003г

	3.

	Шаршакова Светлана Станиславовна

паспорт

66 08 403439

выдан  тп в пгт Монастырщина МОУФ МС России по Смоленской области в

г.Починок 25.09.2008

	Богомазова Ольга Владимировна

паспорт

66 00 288770 ОВД Краснинского района Смоленской области

15.11.2001

_1532499400.doc
[image: image1.png]